
   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

D eliberazione n._________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Nomina commissione relativa alla Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, 

in unione d’acquisto, per la fornitura di ecotomografi portatili e tablet, da destinare ai reparti Covid-19 delle 

Aziende Sanitarie della Regione Sardegna. Lotto 1 Codice Cig 949781982E, Lotto 2 Codice Cig 9497824C4D. 

PDEL/2023/465 MP 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

 
        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS 

SI □     NO□          

 

Premesso che con Deliberazione n. 1429 del 05.12.2022 è stata indetta la Procedura aperta informatizzata, 

ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, in unione d’acquisto, per la fornitura di ecotomografi 

portatili e tablet, da destinare ai reparti Covid-19 delle Aziende Sanitarie della Regione 

Sardegna, con aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 95, comma 6, del D. Lgs 

n. 50/2016, per un importo complessivo a base d’asta in ordine al Lotto n. 1 pari a € 650.000,00 

oltre Iva di Legge e in ordine al lotto n. 2 pari a € 100.000,00 oltre Iva di Legge e che il valore 

complessivo stimato dell’appalto, comprensivo dell’eventuale incremento previsto dall'art. 

106, comma 12, del D. Lgs. n. 50/2016 e dell’opzione di estensione del 100% della fornitura, 

è pari a € 1.650.000,00 oltre Iva di Legge; 

Atteso che al giorno 11.01.2023 alle ore 12.00, scaduti i termini per la presentazione delle offerte, sono 

pervenute le offerte delle Ditte Biolive S.r.l., Esaote S.p.A., Mindray Medical Italy S.r.l.;  

Considerato che ai sensi dell'art. n. 77, comma 7, del D. Lgs. n. 50/2016, la nomina dei commissari e la 

costituzione della Commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la 

presentazione delle offerte; 

Preso atto del contenuto dell'art. n. 216, comma 12, del D. Lgs. n. 50/2016, il quale prevede che ''fino 

alla adozione della disciplina in materia di iscrizione all'Albo di cui all'articolo 78, la 

commissione continua ad essere nominata dall'organo della stazione appaltante competente 

ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto, secondo le regole di competenza 

e trasparenza preventivamente individuate da ciascuna stazione appaltante''; 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
419

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2023



   

  

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla nomina della Commissione come di seguito indicata: 

         PRESIDENTE:   Dott.ssa Jessica Troncia 

         COMPONENTE:   Dott. Roberto Prost 

         COMPONENTE:   Ing. Giovanni Zucca 

     SEGRETARIO:   Sig.ra Monica Pisu 

Visto                          il D. Lgs. n. 50/16; 

Con            il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

 

1. di nominare la Commissione, per gli adempimenti legati all'espletamento della Procedura aperta 

informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, in unione d’acquisto, per la fornitura di ecotomografi 

portatili e tablet, da destinare ai reparti Covid-19 delle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna, come 

di seguito indicata: 

        PRESIDENTE:   Dott.ssa Jessica Troncia 

         COMPONENTE:   Dott. Roberto Prost 

         COMPONENTE:   Ing. Giovanni Zucca 

     SEGRETARIO:   Sig.ra Monica Pisu 

 

 

  Il Direttore Generale 
                   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 

            Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                     
               Dott. Ennio Filigheddu                              Dott. Raimondo Pinna 
 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
419

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2023


		2023-03-17T11:53:25+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-17T16:13:26+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-18T16:43:53+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-20T10:44:31+0100
	PERRA LUISANNA




